Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 514125
Devedor: OCEANAIR LINHAS AEREAS S/A
CPF/CNPJ: 02.575.829/0001-48
Espécie: CCJ Nº do Título:C0058072019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514178
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200042811
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514180
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200042969
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514184
Devedor: SILVIO NASCIMENTO GUALBERTO
CPF/CNPJ: 028.309.142-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200043228
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514190
Devedor: RAIMUNDA FELIX DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 106.797.072-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200097007
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514210
Devedor: FABIO COSTA PINHEIRO
CPF/CNPJ: 32.514.365/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:5819
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514212
Devedor: FABIO COSTA PINHEIRO
CPF/CNPJ: 32.514.365/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:29718
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514253

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie: DMI Nº do Título:66541
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514254
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie: DMI Nº do Título:10995
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514255
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie: DMI Nº do Título:16236
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514256
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie: DMI Nº do Título:83073
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514257
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie: DMI Nº do Título:597332
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514353
Devedor: JOSE ROGELSONMIRANDA SANTANA
CPF/CNPJ: 822.812.462-72
Espécie: DMI Nº do Título:24
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514368
Devedor: ISABEL PEREIRA DA LUZ
CPF/CNPJ: 242.502.952-49
Espécie: DMI Nº do Título:2872-B
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514375
Devedor: M. AGUIAR AZEVEDOME
CPF/CNPJ: 06.337.499/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022986
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514389
Devedor: ROBERTO CARLOS DE SOUZA
CPF/CNPJ: 999.463.788-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0059202019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514464
Devedor: CREUSA PEREIRA DOS SANTOS

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 341.124.642-15
Espécie: DMI Nº do Título:638145
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(17 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 14/08/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 15/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 13/08/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-08-14T07:03:43-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187